
8 mai 1945. 11222B< 
Det siste døgnet var jeg ut kalt som vakt på Olavs Hall S.borg. 

Jeg var eneste vakt,i tillegg var der 3_4 stk.av kontorpersonalet, 

De holdt på m~d å brenne papirer i det alt vesentlige inn og utgående 

brev som fylkesfører Hereide hadde ansvaret for,selv var han ikke 

tilstede.Tidligere fylkesfører Hoffs papirer var lagret i kasser i 

kjelleren.Utenfor var det ingen,vi regnet med at hjemmefronten ville 

innfinne seg i løpet av natten men ingen kom. 

på torvet noen hundre meter lenger oppe var det full festog stor 

jubel. Kl. ~{10 var min vakttid over ingen lø ste meg av 

Tok første tog hjem på morgenkvisten,alt var stilt og rolig. 

Vi hadde leiet 2 hester av tyskerne og je~ holdt på med harving på 

Slettevoldløkka.Min onkel Johan kom ned til meg og fortalte at politiet 

hadde begynt og arrestere medlemmer av N.S.Men ta det med ro de skal 

ikke få gjort dere noe vondt, det skal vi sørge for. 
Min første økt ~ar over,hestene ble satt inn og foret,mens jeg holdt på 

med det kom det en drosje ,en kjent drosje som hadde sitt tilholdested 

ved den gamle eika v.Trara. 
Ombora i denne var politi Pesersen(han ble avsatt p.g.a.fyll i tjenesten . 
Nu skulde han ta hevn,han førte seg da også som en bølle) 

i tillegg var det 4 hjemmefronter,3 av dem så ut som de var hentet 

rett fra slummen,mens fjerdemann virket hyggelig og nan gikk det også 

an og snakke med.Ingen av dem var fra iolvsøy. 
Min bror aar i Fr.stad,han kom hjem mens politiet holdt på med og samle 

isammen papirer,dokumenter m.m. Han kom med bussen ,men før ham kom 

Erling til Lina og meddelte til politiet at han var med bussen. 

Selv var jeg ikke oppført på lista over de som skulle aresteres. 

Jeg presanterte meg som frontkjemper, med en gang ringte Pedersen til 

kammeret,og fikk beskjed om å ta meg med. 
Vi ble annbrakt i Turnhallen i Fr. stad. Utenfor var endel mennsker 

samlet noen ropte og skrek ukvemsord,enkelte kvin~~lk spyttet også. 

Innenfor var det også fuldt.Her traff jeg også flere kjenninger som 

var med i hjemmefronten.En av dem snakket til meg og spurte om jeg var 

sint på ham fordi han var med i hjemmefronten,hnn følte seg ikke så 

særlig høy i hatten, han syntes hvistnok at det heke var flaut. 

Yi var i turnhallen et par døgn,og ble overflyttet til St.Crocks 2kole. 

Hjemmefronten voktet oss.De fleste var o.k.men særlig to var rene 

sadistene nemlig Spurven og Blyræva. 
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